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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

           

Për:    

Operatori ekonomik Marketing & Distribution me Nipt: J72124001N dhe adresë: Autostrada 

Tirane Durrës, Km.10, Kashar Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95330-05-12-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kancelarie për vitin 2021 

Buletini i Njoftimeve Publike Datë 17.05.2021  Buletini Nr.75 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Europrinty Group    L21621001I   

Vlera:  1.299.421 (Një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet e një lekë) 

pa tvsh 

 

2. Infosoft Office J62426002Q 

Vlera: 1.397.000 (Një milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë lekë) pa tvsh 

 

3. Librari Dyrrahu                                       L91418502J 

Vlera: 1.212.121 ( Një milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e një lekë) pa tvsh 
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4. Magrip Bana                                            L41702004L 

Vlera: 1.381.250 (Një milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë lekë) pa tvsh 

 

5. Marketing & Distribution                       J72124001N 

Vlera: 1.297.520 (Një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë e pesëqind e njëzet lekë) pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Europrinty Group 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka plotesuar piken 3 te kapacitetit ekonomik dhe financiar duke mos ngarkuar vërtetimin e 

shlyerjes së detyrimeve vendore të adresës së tij sekondare pranë Bashkisë Durës. 

Gjithashtu, nga verifikimi i mostrave u konstatua se OE nuk i ka sjell te gjithe artikujt sipas 

specifikimeve te kerkuara nga AK, konkretisht:  

Artikulli Nr. 10 -dosje me lidhëse (ndër artikujt kryesor që AK kërkon të furnizohet) nuk është në 

përmasat dhe në modelin e kërkuar (nuk ka karton mbulues nga të treja anët) duke mos iu 

përshtatur aspak nevojave të institucionit. 

Artikulli Nr. 26-Mbajtëse kancelarie  nuk është sjell sipas formës dhe përmasave të kërkuara nga 

AK 

Artikulli Nr. 30- Heqëse Teli nuk është sjell në formë pince sipas specifikimeve të kerkuara. 

 

2. Librari Dyrrahu 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi i mostrave u konstatua se OE nuk i ka sjell të gjithë artikujt sipas specifikimeve 

të kërkuara nga AK, konkretisht: Artikulli Nr. 10 -dosje me lidhëse (ndër artikujt kryesor që AK 

kërkon të furnizohet) nuk është në përmasat dhe në modelin e kërkuar duke mos iu përshtatur 

nevojave të institucionit. 

Artikulli Nr. 34-  Tampon Njomës protokolli, nuk është sjell nga OE, në vend të ketij produkti 

është sjellë tampon vule, produkt i cili nuk është kërkuar nga AK. 

Artikulli Nr.40-  Zarfa me dritare, përmasat e dritares së zarfit janë më të vogla sec janë 

kërkuar. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Marketing & Distribution” 

shpk me Nipt: J72124001N dhe adresë: Autostrada Tirane Durrës, Km.10, Kashar Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.297.520 ( një milion e dyqind e nëntëdhjetë 

e shtatë mijë e pesëqind e njëzet lekë pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Ky Njoftim Fituesi, shpallet, bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik, neni 97, pika 

1: Menjëherë, por jo më vonë se 5 ditë pas përfundimit të procedurës së vlerësimit të ofertave, 

autoriteti kontraktor publikon në sistemin e prokurimit elektronik njoftimin e fituesit. Me 

publikimin e njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimit elektronik, operatorëve ekonomikë i 

lind e drejta e ankimit sipas parashikimeve të nenit 109 të këtij ligji. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  

 

Arli NASKA 
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